第1234号
令和　5年　4月　20日
お客様各位

株式会社A B C
営業部　部長　山田 太郎

新製品発表のご案内

拝啓　〇〇の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度、弊社より新製品「〇〇」を発表いたしますので、ご案内申し上げます。
新製品「〇〇」は、最新技術を駆使し、お客様のニーズに応えるべく開発された商品です。特長として、以下の点が挙げられます。
· 高性能でありながら低コストを実現
· 環境に優しい素材を使用
· 操作性を向上させたユーザーフレンドリーなデザイン
また、発売記念キャンペーンとして、特別価格でのご提供も予定しております。詳しい情報は、下記をご参照ください。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

発表製品：〇〇
発売日：令和6年11月10日
販売開始：全国の取扱店舗およびオンラインストア
キャンペーン：詳細は別紙にてご案内
【担当者情報】
株式会社DEF
営業部　田中 花子
（TEL：03-1234-5678）